
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa i La Nucía - Bruktbolig
LA NUCÍA 765.000€ ID # ES4989 C

300m2 4 3 1000m2

• Svømmebasseng: Ja • Laundry • Terrasse • Garasje • A/C

• BBQ • Peis • Alarm system • Sikkerhetsdør

• Storeroom
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Beskrivelse

Fantastisk eiendom med fantastisk panoramautsikt over Benidorm, Albir og fjellene! Denne praktfulle eiendommen til salgs i La
Nucía i første etasje har en romslig stue-spisestue med spektakulær utsikt, et fullt utstyrt kjøkken og to soverom som deler bad. I
øverste etasje er hovedsoverommet med eget bad og en privat terrasse på 20 m², perfekt for å skape et avslappende rom. I tillegg
har øverste etasje et annet soverom med eget bad. Hagen er utstyrt med et saltvannsbasseng, som gjør det enkelt å vedlikeholde.
Automatisk  LED-belysning  lyser  opp  hele  hagen  og  skaper  en  innbydende  og  energieffektiv  atmosfære,  mens  det  automatiske
vanningssystemet sørger for at alle hageområder alltid forblir grønne og godt vedlikeholdt. Terrassen med grill er det ideelle
stedet for møter med familie og venner, og takket være skyveglasset er den brukbar i  alle årstider. Huset har også vakre
hageområder, en privat garasje og ekstra plass til å parkere flere biler inne på eiendommen. I tillegg har den elektrisk lading for
elbiler og solcellepaneler. Dette hjemmet, som ligger bare 15 minutter fra hovedattraksjonene og tjenestene, er designet med god
smak og stil, og tilbyr en perfekt kombinasjon av ro og tilgjengelighet. Ikke gå glipp av muligheten til å besøke det og bli forelsket i
ditt neste hjem!

Plassering

La Nucía, Costa Blanca Nord, Alicante

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-nord/la-nucia/villa-i-la-nucia-bruktbolig-es4989-c-12378.html

